
片岡

※レッスン開始後の参加につきましては、ご遠慮下さい

水曜

金曜

9:00

10:00

30

30

12:00

11:00

30

30

13:00
太田ち

西村め

太田ち

30

30
奥村わ

奥村わ

15:00

14:00

30

16:00

18:00

30

19:00

22:00

※【難易度表記】　　◇エアロビクス【★１～★５】　　◇ヨガ【★１～★３】　　◇ピラティス【★１～★２】　　◇アクアビクス【★１～★３】　　◇水中ウォーキング【★１～★２】

21:00

30

30

30

20:00

第１・３週目

バタフライ

第２・４週目

平泳ぎ

第５週目
お楽しみ


